ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.01.2022   № 11

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения Розовского сельского поселения  Омского

муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от

06.09.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 5 части 1 статьи 13

Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах

и о  дорожной деятельности в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Розовского сельского поселения от

08.06.2017  № 87 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения Розовского сельского поселения  Омского

муниципального района Омской области»;

постановление Администрации Розовского сельского поселения от

26.12.2017 № 214 «О внесении изменений в постановление Администрации

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области от 08.06.2017   № 87 «Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области»».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Розовского

сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                                  К.В. Калиниченко

Приложение к постановлению

Администрации Розовского

сельского поселения от

17.01.2022  № 11

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

№

п/п

Идентифика

-ционный

номер

автомобиль

ной дороги

Наименование

автомобильной

дороги

Протяженность,

км

Местоположение

Начало

автомобильной

дороги

Конец

автомобильной

дороги

Омская область, Омский район, с. Розовка

1

52-244-852

ОП МП 001

ул. Парковая 1,787 ул. 50 лет Октября дом № 63

2

52-244-852

ОП МП 002

ул. 50 лет Октября  0,63 Черлакский тракт дом № 38

3 52-244-852

ОП МП 003

ул. 40 лет Победы 0,215 ул. Лесная пер. Дорожный

4 52-244-852

ОП МП 004

ул. Лесная 0,395 ул. Дорожная ул. Омская

5 52-244-852

ОП МП 005

ул. Береговая   0,45 территория

насосной станции

ул. Южная

дом № 20а по ул.

Береговая

территория

котеджа

6 52-244-852

ОП МП 006

ул. Лазо 0,982 от пустыря объездная дорога

0,54 2-я объездная

дорога

лесная балочка

7 52-244-852

ОП МП 007

ул. Пушкина 0,21 ул. Лесная дом № 10

8 52-244-852

ОП МП 008

ул. Совхозная 0,296 ул. Мира дом № 2б

9 52-244-852

ОП МП 009

ул. Школьная 0,55 ул. Мира переулок

Спортивный

10 52-244-852

ОП МП 010

ул. Фестивальная  0,165 а/д А-320 «Омск –

Черлак – граница с

Республикой

Казахстан»

дом № 8

11 52-244-852

ОП МП 011

ул. Южная  0,465 ул. Лесная ул. Береговая

12 52-244-852

ОП МП 012

ул. Западная 0,3596 ул. Мира ул. Иртышская

13 52-244-852

ОП МП 013

ул. Горького 0,58 а/д А-320 «Омск –

Черлак – граница с

Республикой

Казахстан»

дом № 33

14 52-244-852

ОП МП 014

ул. Юбилейная 0,61 а/д А-320 «Омск –

Черлак – граница с

Республикой

Казахстан»

дом № 36

15 52-244-852

ОП МП 015

ул. Дорожная 0,56 Трасса Омск-

Черлак

ул. Береговая

16 52-244-852

ОП МП 016

ул. Чапаева 0,58 ул. Мира дом № 27

17 52-244-852

ОП МП 017

ул. Мира 0,495 ул. Садовая дом № 51

18 52-244-852

ОП МП 018

ул. Иртышская 0,4 ул. Сибирская ул. Садовая

19 52-244-852

ОП МП 019

ул. Тюленина 0,754 ул. Мира ул. Сибирская

20 52-244-852

ОП МП 020

 ул. Кирова 0,55 ул. Мира дом № 33

21 52-244-852

ОП МП 021

ул. Молодежная 0,218 Черлакский тракт ул. 50 лет Октября

22 52-244-852

ОП МП 022

ул. П. Морозова 0,22 Черлакский тракт дом № 14по ул. П.

Морозова

23 52-244-852

ОП МП 023

ул. Тельмана 0,51 Черлакский тракт ул. Спортивная

24 52-244-852

ОП МП 024

ул. Титова 0,63 ул. Мира дом № 30 по ул.

Титова

25 52-244-852

ОП МП 025

ул. Сибирская 0,453 ул. Мира ул. Иртышская

26 52-244-852

ОП МП 026

ул. Спортивный

переулок

0,207 ул. 50 лет Октября ул. Школьная

27 52-244-852

ОП МП 027

 ул. 50 лет Победы

0,80645 объездная дорога объездная дорога

0,578 2-я объездная

дорога

Лесная балочка

28 52-244-852

ОП МП 028

ул. Дальняя 0,220 ул. Зеленая ул. Совхозная

29 52-244-852

ОП МП 029

ул. М. Жукова 0,790 объездная дорога объездная дорога

0,618 2-я объездная

дорога

Лесная балочка

30 52-244-852

ОП МП 030

ул. Спортивная 0,330 от дороги ул. Омская

31 52-244-852

ОП МП 031

ул. Северная 0,61 объездная дорога объездная дорога

32 52-244-852

ОП МП 032

ул. Солнечная 0,562 дорога на трассу

Омск-Черлак

пустырь

33 52-244-852

ОП МП 033

ул. Цветочная 0,224 ул. Солнечная дом № 12

34 52-244-852

ОП МП 034

ул. Садовая 0,331 ул. Мира ул. Иртышская

35

52-244-852

ОП МП 035

ул. Восточная                            0,636 1-я объездная

дорога

2-я объездная

дорога

0,472 ул. С. Лазо ул. Фермерская

36 52-244-852

ОП МП 036

ул. Набережная 0,120 ул. Спортивная дом № 2а

37 52-244-852

ОП МП 037

ул.

Новостроевская

0,110 ул. Спортивная дом № 7

38 52-244-852

ОП МП 038

ул. Зеленая 0,287 ул. Мира ул. Парковая

0,25 ул. Тельмана ул. Омская

39 52-244-852

ОП МП 039

ул. Омская 0,400 ул. Лесная ул. Береговая

40 52-244-852

ОП МП 040

ул. Фермерская 0,500 ул. Восточная дорога с. Розовка-

д. Нива

0,47 дорога с. Розовка-д.

Нива

кладбище

41 52-244-852

ОП МП 041

ул. Дачная 0,62 ул. Солнечная ул. Дачная

42 52-244-852

ОП МП 042

1-я Объездная

дорога от ул.

С.Лазо до ул.

Восточная

0,548 ул. С.Лазо ул. Восточная

43 52-244-852

ОП МП 043

2-я Объездная

дорога от трассы

Омск-Черлак до

ул. Восточная

0,630 а/д А-320 «Омск –

Черлак – граница с

Республикой

Казахстан»

ул. Восточная

44 52-244-852

ОП МП 044

переулок

Дорожный

0,08 ул. 40 лет Победы  ул. Дорожная

45 52-244-852

ОП МП 045

переулок Рабочий  0,100 ул. Фермерская дом №5

46 52-244-852

ОП МП 046

проезд от ул.

Спортивная до

дома № 27а по ул.

50 лет Октября

0,165 ул. Спортивная дом № 27а по ул.

50 лет Октября

Омская область, Омский район, д. Нива

47 52-244-852

ОП МП 047

д.Нива, ул.

Зеленая, от дома

№2 до дома №14

0,345 дом № 2 по ул.

Зеленая

дом № 14 по ул.

Зеленая

48 52-244-852

ОП МП 048

д.Нива, ул.

Лесная, от

Подъездной

дороги до д.№49

1,455 Подъездная дорога дом № 49 по ул.

Лесная

Общая

протяженность

26,06905